
J.U. rqEs
FIEOUIIAFUONI TEATAF5KI FEsTIYAL
sEEIIA HE55
hIbJ LJ.M E55. EA

Broj:|7 5117

Sarajevo; 10.07 .2017 . godine

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b) i dlana 70. stav (1) (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114), a u skladu sa Pravilima JU MES "MEDUNARODNI
TEATARSKI FESTIVAL - SCENA MESS" broj:2571116 od 10.5.2016. godine ("Sl.novine

Kantona Sarajevo", br. 20116) i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke

za "Usluge Stampanja za potebe JU MES "MEDUNARODNI TEATARSKI FESTIVAL -' SCENA MESS" - (Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:172-1117 od 07.07.2017. godine,

direktor JU MES "MEDUNARODNI TEATARSKI FESTIVAL - SCENA MESS", d o n o s

i:

J.'ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia

dhn t.
Prihvata se Preporuka Komisije za javno otvaranje ponuda u postupku javne nabavke za

"USluge Stampanja za potrebe JU MES "MEDUNARODNI TEATARSKI FESTIVAL -
SCENA MESS" i dodjeljuje se prvorangiranom ponudadu "OFF - SET" d.o.o. Tuzla,
prema dostavljenoj ponudi broj: 290117 od 06.06.2017 , godine, koja je zaprimljena u JU MES

"MEDUNARODNI TEATARSKI FESTIVAL - SCENA MESS" pod rednim brojem: 1 dana

09.06,2017. godine u ukupnoj vrijednosti od9.466,64 KM(sa PDV-om).

tlan2.
Prijedlog ugovora dostavit 6o se na potpis izabranom ponudadu po isteku roka od 10 (deset)

dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrant ponudadniie duZan dostaviti dokaze ( original ili ovjerene kopije po dlanu.45. stav
(1) tadka a) do d),jerje iste dostavio u svojoj ponudi. 

h

Izabram ponudad ie duZan dostaviti dokaze ( original ili ovjerene kopije po dlanu i ovjerene
kopije po dlanu 47 . stav (1) tadka c) - Bilans stanja i bilans uspjeha za 2016. godinu, jer je u
svojoj ponudi dostavio kopije, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH u roku od
5 (pet) dana, nakon Sto ponudad bude obavije5ten od strane Ugovornog organa o rezultatima
postupka nab'avke, a u skladu sa protekom Zalbenog roka i u skladu sa odredbama tenderske
dokumentacije.
U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi originalne dokaze ili ovjerene kopije u
navedenom roku ili dostavi neprihvatljive dokaze, ova odluka ie se poni5titi.

Clan 3.
Ova odluka objavit ie se na web stranici ugovornog organa, www:mess.ba istovremeno sa

upu6ivanjem iste ponudadu kojije udestvovali u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom
70, stav (6) Zakona o javnim nabavkama 

\

Obrazloienje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanjupostupkajavne nabavke broj: 123-
ll17 od 24.05.2}I7.godine - "Usluge Stampanje za potrebe JV MES "MEDUNARODNI
TEATARSKI FESTIVAL - SCENA MESS". Javna nabavka je provedenA putem postupka:
Konkurentski zahtjev za dostavu ponuda. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a

J.U. MES - Medunarodni teatarski festival - Scena MESS
Mar5ala TiIa 5411,71000 Sarajevo, BiH

Tel.: +387 33 200 392 Fax: +387 33 211 972
Email: info@mess.ba Web: wvwv.mess.ba

lD 4200644710002



iznosi 10.000,00 KM. Za predmetnu nabavku objavljeno je obavje5tenje o nabavci na portalu
javnih nabavki pod brojem: l0I4-7-2-8-3-2111 od 26.05.2017. godine u 1442h.

U skladu sa odredbama Zal<ona o javnim nabavkama za provodenje postupka konkurentskog

zahtjeva za dostavu ponuda, Komisija je dostavila pozive sljededim ponudadima : 1, r'

MARGO" d.o.o. ;2. ,,BLICDRUK " d.o.o. ; 3, "AMOS GRAF, d,o.o. Rok za dostavu ponuda

bio je 09.06.2017. godine do 14:00 h. Za navedenu javnu nabavku u predvidenom roku i

uredno zatvorenim kovertama, dostavljene su ponude sljedeiih ponudada:

PONUDAC

F - SET" d. o.o. Tuzla,, Otokara Ker5ovanija br.78,75 000 Tuzla

AMOS GRAF"d.o.o. Sarajevo, ul. Dzemala Bijedica br,162 71 000 Sarajevo

U skladu sa Odlukom o pokretanju postupka, Komisija za provodenje postupka javne

nabavke, formirana Odlukom broj: 130-Il17 od 06,06.2017. godine provela je proceduru

nabavke, obavila javno otvaranje ponuda, sadinila i dostavila Zapisnik o pregledu i ocjeni

ponuda koje su blagovremeno, do utvrdenog dana i sata, dostavljene od strane ponudada na

udr.ru Ugovornog organa, a kako je traZeno u Konkurentskom zahtjevu: Zapisnik o pregledu i

ocjeni ponuda broj: 172-lll7 od 07.07.2017. godine dini sastavni dio ove odluke i u istom je

utvrdeno slijedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda dvije (2)

- da je blagovremeno zaprimljeno ukupno dvije (2) ponude

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

- da su ponudadi "OFF - SET" d.o.o. Tuzla i "AMOS GRAF" d.o.o. Saraievo, dostavili

ponude koje ispunjavaju formalno-pravne uslove za ude56e u kvalifikacijama i tehnidke

karakteristike i druge uslove propisane od strane ugovornog organa.

Uzimajuci u obzir da je komisija u cijelosti pravilno postupila i da je izbor najpovoljnijeg

ponudada izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i
tenderskoj dokumentaciji, u cijelosti se prihvata Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda.

Tabelarni pregled prispjelih ponuda - rang lista ponudadd za postupak javne nabavke "Usluge

Stampanja za potrebe JU MES "MEDLINARODNI TEATARSKI FESTIVAL - SCENA

MESS" kako slijedi:

"OFF - SET" d.o.o. Tuzla 9.466,64 KM sa PDV-om i uradunatim popustom

"AMOS GRAF"d.o.o. Sarajevo 14.094'05 KM sa PDV-om

U skladu sa kriterijem"najniLa cijena", ugovor se dodjeljuje prvorangiranom ponudaiu

"oFF - SET" d.o.o. Tuzla u ukupnoj vrijednosti nabavke od 8,091,15 KM (bez PDV-a i sa



J.U. rqE5
FEOUNAFODNI TEATAH5KI FE5TIYAL
sEEHA TqE55
tilhtLJ.nE55.EA

uradunatim popustom) a ukupna cijena sa PDV-om iznosi 9.466,64 KM. Za predmetnu

nabavku ie se zakljuditi okvirni sporazum sa jednim ponudadem.

Pouka o pravnom lijeku: Svaki ponudad koji ima legitimni interes u predmetnom postupku
javne nabavke, a koji smatra da je ugovorni organ u toku postupka prekr5io jednu ili viSe

odredaba Zakona o javnim nabavkama ima pravo priloZiti Lalbu u pisanoj formi u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove odluke u skladu sa dlanom 99. i 101 . Zakona o javnim

nabavkama ("SluZbeni glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39114)'

3

|alba se podnosi Ugovornom organu (JU MES "MEDUNARODNI TEATARSKI
FESTIVAL - SCENA ME,SS") neposredno ili preporudeno putem poSte na adresu: MarSala

Tita br, 54lI,kao prostepenom organu u Zalbenom postupku'

Ponudad, u sludaju daulaLe pismenu Lalbu, duLanje za pokretanje Lalbenog postupka platiti

naknadu u iznosu 500.00 KM, u skladu sa dlanom 108, stav 1. tadka a) Zakona o javnim

nabavkama,
Naknada se uplacuje u korist budZeta institucija BiH i medunarodnih obaveza BiH i ona je

nepovratna u sludaju neosnovane Lalbe.

Prilog:
1 . - Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj : 1 72-1 I 17 od 07,07 .20 I 7' godine

Dostaviti:
1. Ponudadu "OFF - SET" d.o.o. Tuzla
71 000 Tuzlaul. Otokara Ker5ovanijabr. 78

2. "AMOS GRAF" d.o.o. Sarajevo

71 000 Sarajevo, ul. DZemala Bijedida br.162
2. ala

J.U. MES - Medunarodni teatarski festival - Scena MESS

Mar5ala Tita 54/1, 71000 Sarajevo, BiH

Tel,l +387 33 200 392 Fax: +387 33211 972

Email: info@mess.ba Web: www,mess,ba
lD . 42006447 1 0002

DIREKTOR


